TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 012/2022 - DPE/AP

A Defensoria Pública do Estado do Amapá - DPE/AP, torna público que o Defensor Publico Geral do Estado do

Amapá, HOMOLOGA o resultado da COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 012/2022 - DPE/AP, oriunda processo nº

3.00000.194/2022, cujo objeto é a Aquisição de Cofre digital para atender adequadamente à demanda interna de

desta Defensoria Pública, onde foi ADJUDICADO o objeto em favor da empresa AGUIATRON COMERCIO E

IMPORTAÇÃO LTDA - CNPJ. nº 35.171.422/001-04, no valor de R$ 3.387,51 (Três mil trezentos e oitenta e

sete e cinquenta e um centavos).

Macapá/AP, 28 de outubro de 2022.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público Geral do Estado do Amapá